FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 31/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN, o
Sr. HILDERLANDIO RODRIGUES ALVES, e o Diretor Geral - o Sr.
FRANCISCO  ILDALISON  SAMPAIO  SIMÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhes conferem a Lei Municipal nº 15/2001 –
Regime Jurídico c/c a Lei Ordinária nº 49/2018.

RESOLVE:

Art.  1°  -  Conceder  15  (quinze)  dias  de  férias  a(o)  servidor(a)
MARCIA  GREIGA  NUNES  ALVES,  Cargo/Função:  Digitadora,
portador(a) do Registro Geral sob nº 008.***.***-65, referente ao
período aquisitivo de 01/01/2024 a 31/12/2024.

Parágrafo  único.  As  férias  de  que  trata  o  caput  deste  artigo,
compreenderá ao período de 21/07/2025 a 04/08/2005.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. – Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

Publique – se, Registre – se e Cumpra – se.

Coronel João Pessoa/RN, 18 de julho de 2025.

HILDERLANDIO RODRIGUES ALVES
Vereador-Presidente

FRANCISCO ILDALISON SAMPAIO SIMÃO
Diretor Geral

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 82243654

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/07/2025.
EDIÇÃO 2198. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br